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 Tukan Art Studio 
                                   

ma zaszczyt zaprosić dzieci w wieku przedszkolnym oraz 
wczesnoszkolnym na następujące spektakle teatralne 

 
 

W WITAMINOWYM GAJU (spektakl lalkowy) 
 
Mieszkańcy plecionej kobiałki stają w szranki o tytuł 
Witaminowego Króla - owoce i warzywa kuszą swym bogactwem 
witamin i minerałów. Bohaterowie spektaklu zabierają dzieci w 
niezwykłą podróż do Witaminowego Gaju. 
Kto wygra zaciętą grę o prym? 
Spektakl „W witaminowym gaju” bawi i uczy. 
Dzieci z uśmiechem na ustach, zachęcone dobrą zabawą 
nieświadomie wkraczają na drogę do zdrowego stylu życia. 

Interaktywne przedstawienie łączące w sobie różne formy 
teatru: kukiełki, żywe plany, elementy komedii. 

 
 
 
KOT W BUTACH (spektakl lalkowy) 

Klasyczna opowieść o Janku i jego wiernym Kocie w konwencji 
teatru muzycznego.  

Najmłodszy z trzech braci młynarza otrzymuje w spadku po ojcu 
jedynie... kota. Chłopiec i sympatyczny zwierzak szybko się 
zaprzyjaźniają, a próbą ich braterstwa jest wspólna podróż pełna 
przygód. Gdy okazuje się, że największym marzeniem chłopca jest 
poznanie prawdziwej królewny, Kot postanawia nieco pomóc 
losowi. Czy każde marzenie da się spełnić? Niełatwy to plan, ale nie 
ma rzeczy niemożliwych dla Kota w Butach!  

 

 

 

                                                           NIEKOCHANE ZABAWKI (żywy plan) 
Para rozkosznych maluchów ochoczo wkracza w świat dorosłych. W 
jednej chwili porzucają  zabawki, by na zawsze zerwać z 
dzieciństwem. Z entuzjazmem zgłębiają tajniki dorosłości .Chłopiec 
sięga po nieodłączne atrybuty męskości; kolorowe bajki zamienia na 
gazety, w ręku dumnie dzierży pilot od telewizora. Dziewczynka 
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zgłębia tajniki makijażu, na jej szyi wiszą korale, a na stopach 
szpilki.  
Oglądając spektakl widz nieświadomie zostaje wciągnięty  
w dwuznaczną grę. Nurtuje go pytanie, czy bohaterami spektaklu są 
dorosłe dzieci, czy dziecinni dorośli?  
Familijny spektakl „Niekochane zabawki” to teatr dla dużych  
i małych. Otwiera oczy na to co ważne, pokazuje, że na każdym 
etapie życia najważniejsze są marzenia.  
Bajka terapeutyczna z elementami kabaretu. 

 

LEŚNA OPOWIEŚĆ (żywy plan + kukiełki) 

       
W wyniku niefortunnego wypadku rodzina mrówek traci swój dom. 
Głowa rodziny – Królowa Mrówek wyrusza do lasu w poszukiwaniu 
nowego, lepszego miejsca.  Podczas wędrówki poznaje różnych  
mieszkańców lasu – uosobienie ludzkich przywar, poznaje ich 
zwyczaje oraz prawa  siedlisk. 
 
Bajka dla dużych i małych . Dzieci podczas spektaklu poznają 
ekosystem lasu. 
 
 
ZIMOWA  PRZYGODA (żywy plan + kukiełki) 
 
Opowieść o roztargnionym Mikołaju i zagubionych prezentach. 
 Na przeddzień Bożego Narodzenia  w wyniku nieszczęśliwego 
wypadku  Święty  Mikołaj gubi w lesie podarki dla dzieci. 
Zrezygnowany prosi o pomoc leśne zwierzęta, a te ochoczo 
pomagają mu spełnieniu świątecznego obowiązku . 
Bajka z prawdziwym Świętym Mikołajem i muzyką na żywo. 
 

Po spektaklu na prośbę wychowawców gwarantujemy świetną 
zabawę i wręczanie bożonarodzeniowych upominków. 

 
 
 

RZECZ O SZCZĘŚĆIU(żywy  plan +marionetki) 
 
Kto z nas nie marzy o szczęściu? Składamy  życzenia, w których 
życzymy szczęścia bliskim, często powtarzamy „na szczęście to,  
na szczęście tamto…”. Tylko jak to szczęście wygląda?  
Czy mieszka na drzewie? Czy kryje się w skale? W roślinach 
 i żywych stworzeniach?  Pytań jak zwykle nasuwa się mnóstwo,  
a na wszystkie spróbuje nam odpowiedzieć nieco roztargniony  
choć bardzo sympatyczny  bohater  i jego przyjaciele, dwie 
rozśpiewane marionetki. 
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Bajka muzyczna z dużą dozą humoru. Prawdziwa szkoła 
optymizmu dla dużych i małych. 
 
 

ZAGUBIONY ORZESZEK  (żywy  plan +lalki) 
 

 
 

                                                   

Spektakl lalkowy z udziałem żywego planu oraz sporą dawką 

muzyki na żywo. Przedstawienie opowiada historię Papugi, która po 

opuszczeniu  bezpiecznej klatki, próbuje się odnaleźć w polskim 

lesie. Podczas spektaklu dzieci żywo reagują, czynnie biorą udział w 

poszczególnych scenach oraz uczą się empatii i prawd rządzących 

naturą . 

 

OFERTA DLA SZKÓŁ I PRZEDSZKOLI 
I ZAJĘCIE TEATRALNE 
 
1) Pantomina  - propozycja cotygodniowych zajęć teatralnych pantomimy skierowana jest do dzieci w wieku 

przedszkolnym i młodszym wieku szkolnym. Podczas wspólnej zabawy w teatr pantomimy dzieci mają 

niepowtarzalną okazję do rozwijania swojej wyobraźni ruchowej, wrażliwości i twórczego myślenia. Zajęcia 

pozwalają ukierunkować energię dzieci nadpobudliwych i „wyjść z cienia” nieśmiałym. Jednocześnie dzieci 

poprawiają swoją sprawność i koordynację ruchową oraz spędzają czas doskonale się bawiąc. Podsumowaniem 

naszych zajęć jest przedstawienie teatralne, w którym wystąpią uczestnicy warsztatów. 

 

2) Emisja głosu i dykcja – propozycja cotygodniowych zajęć skierowana dla dzieci w każdym wieku. W trakcie 

zajęć będziemy: doskonalić aparat głosowy, szkolić oddech, wzmacniać tembr głosu, szukać sposobu 

najefektowniejszego zaprezentowania się podczas wystąpienia oraz pracować nad wybranymi tekstami. 

 

3) Spotkania z teatrem – propozycja comiesięcznych warsztatów skierowanych dla dzieci w wieku 

przedszkolnym i szkolnym. Spotkania z teatrem przybliżą uczestnikom warsztatów rodzaje i tworzywa teatru.  

 
Wśród dziewięciu spotkań dzieci poznają między innymi następujące rodzaje teatru: 
 

 Pantomina – teatr ruchu – czyli o tym, jak mówić bez słów, „teatralne kalambury”, pokaz umiejętności 

aktorskich, w krótkich scenkach, zaproszenie dzieci do zabawy ruchem - zabawy w oparciu o metodę 

Lobana, scenki pantomimiczne 
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 Teatr lalek – czyli o tym, jak lalki zaczęły mówić, prezentacja bohaterów dnia - pacynek, kukiełek, 

marionetki, dzieci wysłuchają lalkowych opowieści (pokaz zdolności modelowania głosem), zajęcia 

modelarstwa teatralnego – wykonanie kukiełek, uroczyste nadanie głosu 

 Teatr antyczny – czyli o tym, jak mężczyźni biegali na koturnach, słów kilka o starożytnej Grecji, 

multimedialna podróż do antycznego teatru, prezentacja danej formy teatralnej, zajęcia z zakresu 

modelarstwa teatralnego – wykonania maski  

 Teatr cieni – czyli o tym, że nigdy nie jesteśmy sami, dzieci wyruszą  

w poszukiwania swojego brata bliźniaka, spróbujemy złapać nasze cienie w duże prześcieradła, każde 

dziecko wyniesie z zajęć własnoręcznie wykonaną „fotografię” swojego cienia 

 

 

Cztery kolejne spotkania mają charakter warsztatów – z elementami modelarstwa artystycznego. Dzieci poznają 

profesjonalne tworzywa teatralne:  

 

 Kostiumy i rekwizyty  

 Scenografia  

 Głos i słowo  

 Przestrzeń, czas i ruch sceniczny  

 

i same wcielają się w aktorów, reżyserów, scenografów i kostiumologów. Efektem pracy będzie wystawienie 

spektaklu – wybranej przez dzieci bajki na ostatnim spotkaniu z teatrem. 

Na zakończenie zajęć dzieci otrzymują „Dyplom małego aktora” i oczywiście gromkie brawa. Oferujemy 

możliwość nakręcenia bądź fotografowania przygotowań i spektaklu.  

 

II  IMPREZY  
 

Festyny rodzinne, biesiady i pikniki sportowe, karaoke 

- kącik plastyczny  

- teatr  baniek mydlanych 

- chusta  animacyjna Klanzy 

- Olimpiada Sportów Nadzwyczajnych 

- spektakl teatralny + plus konkursy i zabawy teatralne na scenie z nagrodami 

- modelowanie balonów 

- malowanie buziek 
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 Bale i eventy okolicznościowe 

- Spotkania z Św. Mikołajem – rozdawanie prezentów,  profesjonalne zdjęcia „od ręki”  

- Wspaniałe bale karnawałowe z żywiołowym wodzirejem  

- Bale z okazji Dnia Babci i Dziadka  

- Bale Jesieni, Wiosny  

- Halloween, spotkania Andrzejkowe – wspólne tańce, zabawy i wróżby, profesjonalne sesje fotograficzne na  

oryginalnych tłach . 

Na życzenie  jesteśmy w stanie zorganizować  i przeprowadzić  każde wydarzenie 

kulturalne. 
 

RÓWNIEŻ  PROFESJONALNE  SESJE FOTOGRAFICZNE I WIDEOFILMOWANIE  !!! 


